
 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

GOVERNO MUNICIPAL DE ABELARDO LUZ 

Capital Nacional da Semente de Soja 
 

Avenida Padre João Smedt, 1605 – Centro - 89.830-000 - Abelardo Luz - SC 

E-mail: imprensa@abelardoluz.sc.gov.br| www.abelardoluz.sc.gov.brFone/Fax: (49) 3445-4322  

 

1 

DECRETO Nº 298/2020 

 

 

“HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO 
CONCURSO PÚBLICO, OBJETO DO 
EDITAL nº 0001/2020 DE 29 DE JUNHO DE 
2020 E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” 

 

 

WILAMIR DOMINGOS CAVASSINI, Prefeito 
Municipal De Abelardo Luz, Estado de Santa 
Catarina, no uso de suas atribuições legais,  

 
D E C R E T A: 
 
Art. 1º - Fica homologado o resultado final do Concurso Público objeto do 

Edital n.º 001/2020 de 29 de junho de 2020, para os candidatos e cargos abaixo 
especificados, de acordo com a ordem de classificação:  
 
AUXILIAR DE CUIDADOR 

INSCRIÇÃO  NOME NOTA 

FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO 

174  BIANCA CRISTIANE KUNZ  60,00 1º Aprovado 

182  ANDRA BERNARDI LUCOT  60,00 2º Aprovado 

189  LETÍCIA BRANDALISE  60,00 3º Aprovado 

6  BRENDA KEITE CUNHA DE 

SOUZA  

52,00 4º Excedente 

336  VANCLEIA GRETIA ABATI  52,00 5º Excedente 

54  ANA MARA SCHEIS  44,00 - Eliminado 

180  CATIA REGINA STRINGHI  44,00 - Eliminado 

138  LOESLAINE DE SOUZA 

GONÇALVES  

44,00 - Eliminado 

153  JAQUELINE FERREIRA DOS 

SANTOS  

40,00 - Eliminado 

168  LUCIMARA LEMES CORVALAN  40,00 - Eliminado 

118  DEBORA MARIA PANACOL DOS 

SANTOS RIBAS  

32,00 - Eliminado 



 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

GOVERNO MUNICIPAL DE ABELARDO LUZ 

Capital Nacional da Semente de Soja 
 

Avenida Padre João Smedt, 1605 – Centro - 89.830-000 - Abelardo Luz - SC 

E-mail: imprensa@abelardoluz.sc.gov.br| www.abelardoluz.sc.gov.brFone/Fax: (49) 3445-4322  

 

2 

289  TATIANE SOKOLOSKI  32,00 - Eliminado 

261  CLEUSA APARECIDA NUNES  28,00 - Eliminado 

326  JANDIRA GROFF DA SILVA  4,00 - Eliminado 

 

CUIDADOR SOCIAL 

INSCRIÇÃO  NOME NOTA 

FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO 

343  VALDOMIRO TEODOZIO DA 

SILVA JUNIOR  

57,00 1º Aprovado 

200  DIANA VALE DE OLIVEIRA 

TOBIAS  

57,00 2º Excedente 

4  SHIRLE CRISTINA DAMBROS 

CARNEIRO  

56,00 3º Excedente 

128  CRISTINA MACHADO DOS 

SANTOS LESINIAKOWSKI  

55,00 4º Excedente 

8  ROMERITO NAIGELL EMMERICH  54,00 5º Excedente 

176  THAIS FRANCHESCA GIRARDI  54,00 6º Excedente 

223  DEBORA JULIANA CARVALHO  52,00 7º Excedente 

230  EGUINALDO FORTES MENDES  52,00 8º Excedente 

126  ZANETE ZENIRA MACHADO  50,00 9º Excedente 

147  ALINE MACHADO SOARES DOS 

SANTOS  

47,00 - Eliminado 

268  ROSICLER RIBAS DE FREITAS  43,00 - Eliminado 

115  SUZANA REGINA SCHEIS  41,00 - Eliminado 

316  LUCIANA APARECIDA MACIEL  40,00 - Eliminado 

262  ROSEMÉRI VAZ  38,00 - Eliminado 

74  SUELLEN DE FÁTIMA DO 

ROSÁRIO PAIM  

37,00 - Eliminado 

244  ROSANA VELOSO PANIZZON  36,00 - Eliminado 

296  LUCELIA BEDIN BROETO  35,00 - Eliminado 

249  ROSELI MARIZA VARELLA  32,00 - Eliminado 



 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

GOVERNO MUNICIPAL DE ABELARDO LUZ 

Capital Nacional da Semente de Soja 
 

Avenida Padre João Smedt, 1605 – Centro - 89.830-000 - Abelardo Luz - SC 

E-mail: imprensa@abelardoluz.sc.gov.br| www.abelardoluz.sc.gov.brFone/Fax: (49) 3445-4322  

 

3 

211  MARINALVA VANCINI VIEIRA  31,00 - Eliminado 

 

FISCAL DE OBRAS E POSTURA 

INSCRI

ÇÃO  

NOME  PONTO

S  

POSIÇÃ

O  

RESULTADO  

156  MARIANI SILVIA ESTER 

SZYMANSKI  

90,00 1º Classificado 

275  LUIZ HENRIQUE LONGO  89,00 2º Excedente 

212  MAILANE JUNKES RAIZER DA 

CRUZ  

87,00 3º Excedente 

121  LUCAS LUIZ FABRIS  80,00 4º Excedente 

225  EDER EVALDO LEUZE  73,00 5º Excedente 

234  HEMILY FERRARI  72,00 6º Excedente 

191  NATANA LORENZETTI 

GONÇALVES  

71,00 7º Excedente 

38  KELLIN KUMM FARIAS  70,00 8º Excedente 

229  DAIANE ALINE GROODERS  69,00 9º Excedente 

43  DAIANE C. ZICATTO WOLF DA 

ROCHA  

68,00 10º Excedente 

313  DANIEL FLORENTINO  68,00 11º Excedente 

79  EDUARDO LUCAS MORCHE  68,00 12º Excedente 

20  FÁBIO JUNIOR GUERRA  68,00 13º Excedente 

161  ALEXANDRE LOUIS KLEINUBING  68,00 14º Excedente 

267  SAIMON NEGRETO  68,00 15º Excedente 

178  KETHLYN E. A. OLIVEIRA 

BARELLA  

66,00 16º Excedente 

164  DOUGLAS JANTSCH 

BERGAMASCHI  

64,00 17º Excedente 

36  BÁRBARA FIORIN CAMPOS  62,00 18º Excedente 

157  DAIANE GUERRA  62,00 19º Excedente 

220  JULIA DANIELE TERRA  62,00 20º Excedente 



 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

GOVERNO MUNICIPAL DE ABELARDO LUZ 

Capital Nacional da Semente de Soja 
 

Avenida Padre João Smedt, 1605 – Centro - 89.830-000 - Abelardo Luz - SC 

E-mail: imprensa@abelardoluz.sc.gov.br| www.abelardoluz.sc.gov.brFone/Fax: (49) 3445-4322  

 

4 

75  EVERTON LUIS PAIM  62,00 21º Excedente 

257  LUCAS WUICIK  62,00 22º Excedente 

339  VAGNER LUIZ WOICHEKOSKI  62,00 23º Excedente 

245  GLEICY POTULSKI PAZ  62,00 24º Excedente 

286  MICHEL MATHEUS HORN  62,00 25º Excedente 

129  DOUGLAS AVELINO BEDIN 

BROETO  

62,00 26º Excedente 

99  PAULO JUNIOR PALMA DE 

MATTOS  

61,00 27º Excedente 

72  ARY HENRIQUE SANTOS DE 

MACEDO  

61,00 28º Excedente 

131  VANESSA GUERRA  60,00 29º Excedente 

175  CLEIDIANI GEWEHR  60,00 30º Excedente 

215  GABRIEL AUGUSTO ALVES  60,00 31º Excedente 

307  CHRISTIANE PATRICIA DOS 

SANTOS  

59,00 32º Excedente 

100  SIMONE PINTO DE LIMA  59,00 33º Excedente 

332  ANDREIA BILLIG  58,00 34º Excedente 

94  PEDRO HENRIQUE PETRY  58,00 35º Excedente 

314  ALAN DE OLIVEIRA LEE  58,00 36º Excedente 

300  CRISTIAN DA SILVA CUPERTINO  58,00 37º Excedente 

113  KATIALINE RODRIGUES DOS 

SANTOS  

58,00 38º Excedente 

83  VANUSA MASCHIO  58,00 39º Excedente 

10  NATHAN MARINHO ABIDO  58,00 40º Excedente 

71  GABRIELA BRUGNEROTO  58,00 41º Excedente 

110  JHOY ANTONY GIRALDELLO  57,00 42º Excedente 

1  TAÍS MICHELI MACIEL CONCHI  56,00 43º Excedente 

192  TAIS LORENZETTI GONÇALVES  56,00 44º Excedente 

173  ALINE APARECIDA LEMES  56,00 45º Excedente 

283  VANESSA DE FREITAS 56,00 46º Excedente 



 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

GOVERNO MUNICIPAL DE ABELARDO LUZ 

Capital Nacional da Semente de Soja 
 

Avenida Padre João Smedt, 1605 – Centro - 89.830-000 - Abelardo Luz - SC 

E-mail: imprensa@abelardoluz.sc.gov.br| www.abelardoluz.sc.gov.brFone/Fax: (49) 3445-4322  

 

5 

CONCATTO  

12  JAKELINE APARECIDA MATIAS  56,00 47º Excedente 

337  THIAGO VILMAR KESKOSKI  55,00 48º Excedente 

15  GUSTAVO LIMA SANTOS  55,00 49º Excedente 

251  ANDREIA LUCIA VICCARI  54,00 50º Excedente 

301  ADILSON BERGAMASCHI  54,00 51º Excedente 

37  DEOSDE JUNIOR MEZZOMO  54,00 52º Excedente 

187  VANESSA CORDEIRO DIAS  54,00 53º Excedente 

226  YURI FEIL NOGUEIRA  54,00 54º Excedente 

44  RICARDO SILVA BAPTISTA  54,00 55º Excedente 

177  ALINE MARTINS LOPES ARNO  54,00 56º Excedente 

290  JACKSON BATISTA  53,00 57º Excedente 

86  DHAYANE H. VINALSKI 

RODIGHIERO  

53,00 58º Excedente 

306  ALEX SANDRO MOTTIN  52,00 59º Excedente 

23  RAFAEL ADRIANO DE OLIVEIRA 

REIS  

52,00 60º Excedente 

159  LUCAS FERNANDO NUNES DE 

LIMA  

52,00 61º Excedente 

24  ALMIR DA SILVEIRA GONCALVES  52,00 62º Excedente 

66  ESTELA FORTES MENDES  52,00 63º Excedente 

172  TÂNIA REGINA GONÇALVES  52,00 64º Excedente 

87  CRISTIAN RODRIGO DE SOUZA  52,00 65º Excedente 

84  ROMARIO MULLER  51,00 66º Excedente 

141  MARCELO GUSTAVO MATTIAS  51,00 67º Excedente 

98  JEAN CARLOS FERREIRA  51,00 68º Excedente 

144  VALÉRIA CORDEIRO DIAS  50,00 69º Excedente 

288  MARIANE BERTOLDO  50,00 70º Excedente 

136  FELIPE MATEUS DA SILVA  50,00 71º Excedente 

39  MARCELO ARAUJO  50,00 72º Excedente 

 



 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

GOVERNO MUNICIPAL DE ABELARDO LUZ 

Capital Nacional da Semente de Soja 
 

Avenida Padre João Smedt, 1605 – Centro - 89.830-000 - Abelardo Luz - SC 

E-mail: imprensa@abelardoluz.sc.gov.br| www.abelardoluz.sc.gov.brFone/Fax: (49) 3445-4322  

 

6 

 
Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 
disposições em contrário. 

 

Abelardo Luz - SC, 02 de outubro de 2020. 

 

 

 

 

WILAMIR DOMINGOS CAVASSINI 

Prefeito Municipal 

 

 

Registrado e publicado em data supra. 


		2020-11-10T08:27:46-0300
	WILAMIR DOMINGOS CAVASSINI:42285968949




